
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 23 жовтня 2019 року                                                     № 80                                                                             

м. Городня 

 

Про розгляд звернення 

Городнянського ліцею №2 

 

 Розглянувши звернення Комунального закладу «Городнянський ліцей №2» 

Городнянської міської ради Чернігівської області № 01-14/61 22.10.2019 про 

надання подарунків для учасників конкурсів заходу «Хеловін» 25 жовтня 2019 

року та відповідно до пунктів 2.3.1., 2.4.11., 2.5.2., 2.6.8. Положення про 

Городнянську молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська 

молодіжна рада 

  ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати  проведення заходу «Хеловін» в Комунальному закладі 

«Городнянський ліцей №2» Городнянської міської ради Чернігівської 

області надавши подарунки для учасників конкурсу. 

2. Звернутися до відділу культури, сім’ї, молоді та спорту Городнянської 

міської ради щодо надання подарунків для проведення «Хеловін» в 

Комунальному закладі «Городнянський ліцей №2» Городнянської міської 

ради Чернігівської області. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря 

Городнянської молодіжної ради Страдомського М.М. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                                          Євген ЧЕХМАН   

молодіжної ради 

  


